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דו"ח תעבורה 13210113893
מדינת ישראל

נ ג ד
עלא סמד

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו
[08.03.2017]

לפני כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי
ב"כ המאשימה- עו"ד בשיר גאנם
הסניגור - עו"ד ארשיד, ס. ציבורי

הנאשם - נוכח
הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך, אני מרשיעה אותו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.
גזר דין

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, אין ספק כי העבירה אותה עבר הנאשם הינה מהעבירות החמורות ביותר במשפט
התעבורה. בית המשפט העליון, בתי המשפט לתעבורה ברחבי הארץ עמדו על חומרתה של העבירה, הסיכונים

הממשיים הנשקפים מאדם שנוהג כשהוא בלתי מורשה ונעדר כל כישורים בסיסיים של נהיגה. די בעניין זה להפנות
לדבריה של כב' השופטת נ' אהד ב-עפ"ת 1784-04-09 מ"י נ' מנסור, מיום 01.09.09 וכן לרע"פ 665/1 אבו עמאר

נ' מ"י מיום 24.01.11.
בנסיבות העניין לאחר ששקלתי גם את נסיבותיו האישיות של הנאשם, את הודאתו בהזדמנות הראשונה, נטילת

האחריות, העדר עברו התעבורתי ועבר פלילי, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:
אני דנה את הנאשם ל -3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה של נהיגה ללא

רשיון נהיגה, או של נהיגה בזמן פסילה.
אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

כפי שעולה מכתב האישום, ועל פי הצהרת הנאשם הוא אינו מחזיק רשיון תקף להפקדה.
לפיכך, הפסילה בתיק זה בתוקף מהיום ותחושב מהיום בכפוף לסיום כל פסילה תקפה קודמת שטרם הסתיימה או

חושבה. לתשומת לב הנאשם, חישוב הפסילה בפועל הינו במשרד הרישוי, וכל עוד לא דאג הנאשם לחישובה וקבלת
רשיון נהיגה תקף הנהיגה אסורה עליו, והוא עלול להיחשב כנוהג בזמן פסילה.

אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לבל
יעבור עבירה בה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה.
אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ש"ח או 5 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.
הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 3000 ₪ להמנע מלבצע עבירות בהן הורשע בתיק זה, וזאת למשך
שנתיים מהיום.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך שבעה ימים.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.
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